

Revision Brøndby ApS

Vallensbækvej 20, 2 tv
2605 Brøndby

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/06/2019

Ramzan Olgun
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Revision Brøndby ApS
Vallensbækvej 20, 2 tv
2605 Brøndby

Telefonnummer: 43544243

e-mailadresse: ramo@0242.dk

CVR-nr: 37317918

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er skatterådgivning, bogføring og revision og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 8.015.

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2018 udgør kr. 56.188.

Ledelsen finder årets resultat acceptabelt.

Selskabets ledelse har iværksat initiativer til en effektivisering af driften. Forhåbning om at øge lønsomheden i de kommende år gør at man kan forvente at opnå en positiv egenkapital indenfor et par år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er fra statutidspunktet, efter ledelsens vurdering, ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling, som den er udtrykt i årsrapporten.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer for det kommende regnskabsår et højere resultat.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		974.922	730.793
Eksterne omkostninger		-197.777	-200.748
Bruttoresultat		777.145	530.045
Personaleomkostninger		-766.634	-522.449
Resultat af ordinær primær drift		10.511	7.596
Øvrige finansielle omkostninger		-235	-22
Ordinært resultat før skat		10.276	7.574
Skat af årets resultat		-2.261	0
Årets resultat		8.015	7.574
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		8.015	7.574
I alt		8.015	7.574

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Deposita		40.506	39.540
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.506	39.540
Anlægsaktiver i alt		40.506	39.540
Råvarer og hjælpematerialer			0
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		326.647	167.705
Tilgodehavender i alt		326.647	167.705
Likvide beholdninger		59.932	136.885
Omsætningsaktiver i alt		386.579	304.590
Aktiver i alt		427.085	344.130

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver			-11.662
Overført resultat		6.188	7.574
Egenkapital i alt		56.188	45.912
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.100	112.142
Skyldig selskabsskat		2.261	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		313.536	186.076
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		370.897	298.218
Gældsforpligtelser i alt		370.897	298.218
Passiver i alt		427.085	344.130

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret